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Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 
pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim 
i mieście Tarnobrzeg (VI)"

 administrator Data publikacji: 20.02.2020

Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy
 współfinansowany z Europejskiego Funduszu w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VI)"

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014 – 2020 Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP 
  

 Okres realizacji projektu:
luty 2020 roku – grudzień 2020 roku 

 Cele projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych, biernych zawodowo oraz poszukujących pracy. 

Poprawa szans na zatrudnienie osób odchodzących z rolnictwa.

Uczestnicy projektu 1 104 osoby 
 w tym: 124 osoby bezrobotne oraz 980 osób zatrudnionych

 Całkowita wartość projektu: 4 542 308,52 zł
 Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej: 3 860 962, 24 zł

 
Grupa docelowa projektu:

Osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Tarnobrzegu jako bezrobotne, które należą co najmniej do jednej z następujących grup:

Osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. niepracujące nieprzerwanie od co najmniej
12 miesięcy, włącznie z okresem przed rejestracją w powiatowym urzędzie pracy),
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne,
ponadgimnazjalne – zasadnicze zawodowe, średnie, średnie zawodowe).

Rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.
Bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat, którzy nie należą do grup uczestników wymienionych
powyżej, o ile udzielone im w projekcie wsparcie doprowadzi do rozpoczęcia prowadzenia
działalności gospodarczej.

Pracownicy w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), tj. pracownicy przedsiębiorstw
i pracownicy organizacji pozarządowych na wynagrodzenia których przekazane zostanie
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II.  

dofinansowanie oraz osoby samozatrudnione, które otrzymają dofinansowanie do prowadzenia
działalności gospodarczej. 

Pierwszeństwo udziału w projekcie przez cały okres jego trwania będą miały osoby kwalifikujące się do
projektu, które:

zgodnie z zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Działanie 8.2 - Aktywna
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez Ośrodki

, lubPomocy Społecznej/ Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie
uczestniczą w projektach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego, Działanie 7.4 - . Rozwój opieki żłobkowej w regionie

 Działania skierowane do bezrobotnych uczestników/czek przewidziane w ramach programu:
Pośrednictwo pracy i/lub poradnictwo zawodowe alternatywnie, zgodnie ze ścieżką aktywizacjioraz: 
określoną w Indywidualnym Planie Działania: 

  staże; Działanie 1 :
  prace interwencyjne; Działanie 2 :
  doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy; Działanie 3 :
  jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej; Działanie 4 :

  
 Ponadto projekt zakłada wsparcie dla pracowników w postaci Instrumentów dofinansowania.

  
 Planowane efekty:

Projekt zakłada, że po zakończeniu udziału w projekcie uczestnicy podejmą zatrudnienie na poziomie co
najmniej:

44,3% dla osób w najtrudniejszej sytuacji,
60,4% dla osób nienależących do kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w najtrudniejszej
sytuacji na rynku pracy. 

 
 Szczegółowe informacje na temat projektu:

 BIURO PROJEKTU
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu 

ul. 1 Maja 3 
39-400 Tarnobrzeg 

tel. 15 823 00 30 w.116 
pokój nr 9 

Biuro czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30

Bieżące informacje dotyczące realizacji projektu będą zamieszczane na stronie internetowej tarnobrzeg.
praca.gov.pl w sekcji  oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie PUP. „Aktualności"
Informacje dotyczące zakończonych naborów do projektu zamieszczane będą w sekcji „Archiwum

.aktualności"

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/archiwum
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/archiwum
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